스프링이 없는 다이어프램 밸브
고성능용
DP 시리즈
■	 초고순도 사양에 적합
■	 316L VIM-VAR 스텐레스강 몸체
■	 저압용 및 고압용 모델
■	 VCR®, 튜브 맞대기 용접 및 블럭 조립식 연결구
■	 수동식 또는 공기작동식 개폐기

3 .38
(85 .9)
주문 방법 및 치수
치수는 in .(mm) 로 표시되며, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
주문하시려면 주문번호에  P, P1 또는 P6(3페이지 참조)를
붙이시고, 아래와 같이 개폐기 종류를 지정하십시오.
■	방향표시 핸들의 경우 추가적인 부호가
필요하지 않습니다.
	 예: 6LVV-DPBW4-P
■	일체형 장금장치 핸들은 L을 넣으십시오.
	 예: 6LVV-DPLBW4-P
■	원형 핸들은 R을 넣으십시오.
	 예: 6LVV-DPRBW4-P
■	토글 핸들은 T를 넣으십시오.
 예: 6LVV-DPTVR4-P
■	공기작동식 개폐기는, 평상시 닫힘은 -C를, 평상시
열림은 -O를 붙이십시오.
	 예: 6LVV-DPBW4-P-C
튜브 맞대기 용접일체형 수나사형 VCR 피팅
공기작동식 개폐기
방향표시 핸들원형 핸들저압 밸브
DP Series Low-pressure Female VCR with Locking Handle, locked position
MS-01-165
N-ELD-0666
4 .07
(103)
닫힘
및
잠금
암나사형 VCR 피팅
DP Series Low-pressure Female VCR with Locking Handle, open position
MS-01-165
N-ELD-0665
0 .44
(11 .2)
3 .73
(94 .7)
열림
0 .33(8 .4) 홀,
0 .18(4 .6) 최소
지름 자물쇠
H
일체형 잠금장치 핸들
DP Series Low-pressure Female VCR with Locking Handle, open position
MS-01-165
N-ELD-0665
1 .49(37 .8)
회전식 수나사형 VCR 피팅
토글 핸들
4 .55
(116)
열림
3 .31
(84 .1)
닫힘
1 .80
(45 .7)
반지름
0 .44
(11 .2)
H
R 0 .20(5 .1)
0 .31(7 .9) 최소
생크 지름
DP Series Low-pressure BW Butt Weld, manual actuator, REV 03-16-01
MS-01-165
N-ELD-664
0 .25
(6 .4)
0 .44
(11 .2)
2 .84
(72 .1)

붙이십시오.
	 예: 6LVV-DPHBW4-P-C
주문 방법 및 치수
치수는 in .(mm) 로 표시되며, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
➀  저압 밸브는 핸들이 파란색입니다 . 다른 색상에 대해서는 8페이지의
선택사양 및 액세서리--핸들 색상을 참조하십시오 .
➁  P, P1 또는 P6 공정은 생산되지 않습니다. 주문번호에 공정 부호를 붙이지
마십시오 .
암나사형 VCR 피팅
DP Series Migh-pressure Female VCR, Manual Actuator
MS-01-165
N-ELD-0668
0 .44
(11 .2)
2 .84
(72 .1)
열림
H
방향표시 핸들원형 핸들
연결구
입구 및 출구
주문
번호➀
H
in .(mm)
1/4 in . 튜브 맞대기 용접
0 .30 in .(7 .6 mm) 튜브
길이, 0 .035 in . 벽 두께
6LVV-DPHBW4- 1 .74(44 .2)
1/4 in . 튜브 맞대기 용접
0 .26 in .(6 .6 mm) 튜브
길이, 0 .035 in . 벽 두께
6LVV-DPHBW4S- 1 .61(40 .9)
6 mm 튜브 맞대기 용접,
1 mm 벽 두께
6LVV-DPHBW6M- 1 .74(44 .2)
1/4 in . 암나사형 VCR 피팅 6LVV-DPHFR4-
2 .78(70 .6)1/4 in . 회전식 수나사형
VCR 피팅 6LVV-DPHMR4-
1/4 in . 일체형 수나사형
VCR 피팅
6LVV-DPHVR4- 2 .30(58 .4)
1/4 in . Swagelok 튜브 피팅 6LVV-DPHS4-➁ 2 .46(62 .5)
6 mm Swagelok 튜브 피팅 6LVV-DPHS6M-➁ 2 .45(62 .2)
0 .33(8 .4) 홀,
0 .18(4 .6)
최소 지름
자물쇠
DP Series Low-pressure BW Butt Weld, manual actuator, REV 03-16-01
MS-01-165
N-ELD-664
1 .49
(37 .8)
1 .49
(37 .8)
바닥면
NUPRO DF SERIES BOTTOM VIEW N-ELD-444
1 .06
(26 .9)
1 .06
(26 .9)
4개의 설치 홀,
M5 3 0 .8-6H 나사,
0 .25(6 .4) 깊이, 1 .00 (25 .4)
볼트 서클의 중심선에서
45°에 위치.
M5 3 0 .8-6H 구멍은
10-32 고정 나사 사용.
DP 시리즈 다이어프램 밸브     7
방향 표시 핸들과 원형 핸들
DP Series Low-pressure Directional Handle, MSM Body
MS-01-165
N-ELD-0836

4개의 관통 홀,
0 .22(5 .6) 직경
주문 방법 및 치수
치수는 in .(mm) 로 표시되며, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
저압 모델
고압 모델
공기작동식 개폐기
DP Series Low-pressure Pneumatically Actuated MSM Body
MS-01-165
N-ELD-0839
공기 유입구
1/8-27 NPT
2 .91
(73 .9)
일체형 잠금장치 핸들
DP Series Low-pressure Locking Handle, open position, MSM Body
MS-01-165
N-ELD-XXX
H
열림
DP Series Low-pressure Locking Handle, open position, MSM Body
MS-01-165
N-ELD-0837A
H
닫힘
및
잠금
치수
다른 밸브의 치수는 5 ~ 6 페이지의 저압 및 고압 밸브용
주문 방법 및 치수를 참조하십시오.
핸들
종류
치수, in .(mm)
저압  고압
H 열림 H 닫힘 H 열림 H 닫힘
방향표시
및 원형
2 .36
(59 .9)
2 .34
(59 .4)
2 .36
(59 .9)
2 .34
(59 .4)
일체형
잠금장치
3 .25
(82 .6)
3 .59➀
(91 .2)
3 .41
(86 .6)
3 .78➀
(96 .0)
토글
2 .83
(71 .9)
4 .04
(103) —
개폐
주문번호
2 포트 3 포트
방향 표시 핸들 6LVV-MSM-DP-2-P 6LVV-MSM-DP-3-P
일체형 잠금장치
핸들 6LVV-MSM-DPL-2-P 6LVV-MSM-DPL-3-P
원형 핸들 6LVV-MSM-DPR-2-P 6LVV-MSM-DPR-3-P
토글 핸들 6LVV-MSM-DPT-2-P 6LVV-MSM-DPT-3-P
공기작동식
평상시 닫힘 6LVV-MSM-DP-2-P-C 6LVV-MSM-DP-3-P-C
공기작동식
평상시 열림 6LVV-MSM-DP-2-P-O 6LVV-MSM-DP-3-P-O
개폐
주문번호
2 포트 3 포트
방향 표시 핸들 6LVV-MSM-DPH-2-P 6LVV-MSM-DPH-3-P
일체형 잠금장치
핸들 6LVV-MSM-DPHL-2-P 6LVV-MSM-DPHL-3-P
원형 핸들 6LVV-MSM-DPHR-2-P 6LVV-MSM-DPHR-3-P
8     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브
개폐 표시 스위치
■	  신호를 전기 장치로 전달해 공기작동식
개폐 밸브의 열림 또는 닫힘 상태를 알림
■	특성: 다음과 같은 정격의 단극
단방향 스위치
■	평상시 열림 스위치는
115 V (ac), 1/2 A
■	평상시 닫힘 스위치는
115 V (ac), 1/4 A
■	–40 ~ 85°C(–40 ~ 185°F) 온도
■	인라인 클립이 있는 24 인치(61 cm) 와이어 리드 포함
■	평상시 닫힘 및 고압 또는 평상시 열림, 공기작동식으로